

ARH Holding ApS
Eivindsvej 12
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29211442

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Anne Riber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARH Holding ApS
Eivindsvej 12
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29211442
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anne Riber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 103 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.375)</u>	<u>(6.250)</u>
Driftsresultat		(6.375)	(6.250)
Andre finansielle indtægter	1	<u>139.622</u>	<u>137.640</u>
Resultat før skat		133.247	131.390
Skat af årets resultat	2	<u>(29.827)</u>	<u>(30.155)</u>
Årets resultat		<u>103.420</u>	<u>101.235</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.899
Overført resultat		<u>49.420</u>	<u>48.336</u>
		<u>103.420</u>	<u>101.235</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.865.000	6.865.000
Finansielle anlægsaktiver	3	6.945.000	6.945.000
Anlægsaktiver		6.945.000	6.945.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.037	129.842
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.449.792	3.406.048
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.110	0
Tilgodehavender		3.585.939	3.535.890
Omsætningsaktiver		3.585.939	3.535.890
Aktiver		10.530.939	10.480.890

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.330.525	10.281.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.899
Egenkapital		10.509.525	10.459.004
Skyldig selskabsskat		16.414	16.886
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		21.414	21.886
Gældsforpligtelser		21.414	21.886
Passiver		10.530.939	10.480.890
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.281.105	52.900	10.459.005
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	49.420	54.000	103.420
Egenkapital ultimo	125.000	10.330.525	54.000	10.509.525

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.194	4.994
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	134.428	132.646
	139.622	137.640

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.304	28.886
Regulering vedrørende tidligere år	523	1.269
	29.827	30.155

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	6.865.000
Kostpris ultimo	80.000	6.865.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	6.865.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Format af 2013 ApS	København	ApS	100,0	10.148	1.798

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Steen Riber Holding ApS	Vedbæk	ApS	21,3	70.802.490	(1.546.794)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
